2019年 5月 31日

 各   位

会 社 名        コ ム シ ー ド 株式会社

代表者名  代表取締役社長ＣＴＯ 羽成 正己

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問合せ先  経営管理部長 大久保 泰夫

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 1 ）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 6 月 25 日付による取締役の異動を内定しましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

なお、本異動は、同日開催予定の第28回定時株主総会終了後の取締役会における決議をもって、正式決定する

予定です。

記

代表取締役の異動（2019 年 6 月 25 日予定）

1. 異動の理由

当社が推進するモバイル事業における機動性の向上を目的に、同事業の責任者である塚原謙次を代表取締役とし、

意思決定のさらなる迅速化を図ります。また、開発本部長を兼任する羽成正己については、変化の早い技術分野で

の開発力向上に専念することで企業価値の最大化を図るべく、下記の通り異動を行うものです。

2. 異動の内容

氏名 異動後役職 異動前役職

塚 原 謙 次  代表取締役社長 専務取締役

羽 成 正 己  代表取締役副社長 代表取締役社長

3. 新任代表取締役候補の略歴

氏名 略歴、当社における地位及び担当 所有する

株式数

塚
ツカ

原
ハラ

謙
ケン

次
ジ

(1975 年 2 月 1 日生)

1997 年 4 月 株式会社学生援護会入社 7,800 株

2001 年 9 月 株式会社アイエスイー入社

2002 年 10 月 株式会社ネプロジャパン入社

2004 年 4 月 株式会社ネプロアイティ入社

2006 年 5 月 当社セールス＆マーケティングディビジョン

メディアグループ リーダー

2007 年 4 月 当社モバイル事業本部マネジャー

2008 年 11 月 当社モバイルビジネス本部 ゼネラルマネジャー

2012 年 12 月 当社執行役員 モバイルビジネス本部長 兼

経営戦略室ゼネラルマネジャー

2013 年 6 月 当社専務取締役 兼 モバイルビジネス本部長

兼 経営戦略室ゼネラルマネジャー（現任）

2018 年 6 月 株式会社 WEARE 取締役（現任）

2018 年 10 月 株式会社 GRIP 取締役（現任）

以 上